

**KAASGENOTEN**

Bisschopsmolenstraat 81
4876 AJ Etten-Leur
Tel: 076 - 7602213
info@kaasgenoten.nl
www.kaasgenoten.nl

Stolwijker belegen

Ingrediënten en hulpstoffen

gethermiseerde volvette Koemelk, zout, zuursel, calciumchloride (E509), lebstremsel en natriumnitraat (E251)

Allergenen

(volgens EG 1169/2011): Kaas bevat sporen van lactose, de hoeveelheid is echter vrijwel niet aantoonbaar en neemt af naarmate de kaas rijpt. Voedingswaarden gebaseerd op berekening met gemiddelde waarden, varieert met het seizoen.

Voedingswaarden in gram (per 100 gram)

Energie (kJ)	1830
Energie (kcal)	435
Vetten - waarvan verzadigde vetzuren	35,0 22,0
Koolhydraten - waarvan suikers	0 0
Vezels	0
Eiwitten	24,0
Natrium	Niet bepaald
Zout	2,0
Calcium	Niet bepaald

Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003